# BB

OuvHamo-
Onumn

AvHamo-Onumn

Kosnosckun
1 Bnagumup
(2008)

XypuH
2 [Oanuna
(2004)

NanwuH
3 Makcum
(2008)

NueHko
4 AnekcaHgp
(2007)

CasiHkuH
7 Hukuta
(2007)

Apxunos
8 Teoprun
(2007)

MaBnuH
AHppen
(2006)

Lenena
Vropb
(2007)

LWenena
11 Makcum
(2007)

Ocvnos
puropum
(2009)

BenankuH
L Cepren
(2008)

CeHuvH
Omutpun
(2009)
Llenvies

21 Anekcanap
(2004)

MapkoB
AHppen
(2006)

Bcero (2026)

—©

10

14

17

24

CTATUCTUKA MATHA

FEOTEK YemnuonaT Poccum 2025 TMPEOBAPUTE/bHbIVI

MockBa

2

1

29:31
27

Oukun
BMn

MapTua

2 3 4 5 Bce

G135

+6

+2

4 5 2 -1

51 21 +5

2

23:25 | 23:25
29'

28'

Mopava
Bce

13 5

16 4

10 2

76 20

3

Ow6 Ouk

1

10

75 : 81

14’

Bce

23

62

4

3

Mpuem

Ow6 MN3t% OTn%

15

29

22

8 42 16

o

ONHe
I,
B &)

oavHIY
%8pacte

Y o
7S, ¥
“rirpnpct

Bce Owé6

25 1

21 3

10 2

L 3

87 1

22.10.2024 18:30, r. MockBa

OuvHamo-J10-2

CocHoBbliit Bop

Bnok
Ouk

ATaka

Bbnk  Ouk Ouk%

48

38

10

44 1

2 67 2

1 2 18 2

7 35 40 6

MapTus 1
MapTtua 2
Naptus 3
MapTus 4
MapTtua 5

Hanopaue

2

3
5
3

Ouku
B aTake Ha 6noke Ha owu6Gke con.
10 3 13

15 1 4
10
il
9 1

BN
a N o

Mopava
Bce Owo6

29 n
24 4
23 5
25 4
15 2

Ouk
2

3
5
3

Bce
20

21
21
16

Mpuem
Oow6 MN3t%
3 45

4 38
1 43
2 19 6

80 20

oTn%
15

14
19

Bce
29

29
29
18

Owo6

w N O

=

Bnok
Ouk

ATaka
Bnk

1 10
1 15
5 10

il 61
1 9 53 1

Ouk%
34 3

52
34

Ouk

=

BN

AunHamo-J10-2

Hdemupyos
1 CrenaH
(2007)

NanuH
2  ApTem
(2006)

4 MenbHWKoB
Mnbs (2008)

5 MaTakos
Knum (2005)

Ps6oB
7  Omutpun
(2007)

Manbliwes
8 Bagum
(2007)

Bepesko
9 AnTon (2005)

MocKBUTUH
L KoHCTaHTWH
(2005)

OemuH
11 [Oenuc
(2005)

Benuuko

12 AHTOH (2007)

Ouku
BMn

MapTusa

2 3 4 5 Bce

10 7 +3

+8

+2

Mopava

Bce Owo6

10 5

10 3

21 2

Ouk

Bce

22

Mpuem

Ow6 MN3t% OTn%

50 17

32

50

Bce Ouwo6

19 2

10 1

14 1

Bnok
Ouk

ATaka

Bnk  Ouk Ouk%

42 1

60 1

50

1 100



http://volley.ru/calendar/01J3Z6XGBH1XFG1QDCXEZ20JY3/allgames

MapTua Ouku Mopava Mpuem ATaka -EHOK
AuHamo-Onumn
1 2 3 4 5 Bce BN H-MN Bce Ow6 Ouk | Bce Ow6é TM3t% Otn% | Bce Ow6 bBnk Ouk Ouk% [Ouk
XeHKUH
14 KoHCTaHTWH 6 5 6 8 4 +7 " 1 2 5 4 80 2
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15 borgaH 2 1 2 5] 1 =5 14 8 12 4 25 8 12 1 2 5] 42
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Bcero (2026) 50 23 +10 80 18 8 56 10 a1 21 68 6 6 B85 51 7
Ouku Mopava Mpuem ATaka Bnok
Hanopaue B aTake Ha 6noke Ha owun6ke con. Bce Ow6 Ouk | Bce Owé MN3t% Otn% | Bce Owé bnk Ouk Ouk% |Ouk
MapTus 1 3 10 1 17 31 1 3 18 2 44 28 24 3 3 10 42 1
MapTtusa 2 4 14 1 6 24 3 4 20 3 45 10 22 1 1 14 64 1
MNaptusa 3 1 1 5 8 25 4 1 18 5 33 28 22 2 2 1 50 5
MapTus 4 2 15 5 22 6 2 21 8 24 10 29 1 4 15 52
Maptua 5 5 1 2 8 3 13 46 12 1 5 42 1
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