

Динамо-Олимп

Москва



0

1	2	3	4
29 : 31	23 : 25	23 : 25	75 : 81
27'	28'	29'	114'

3



Динамо-ЛО-2

Сосновый Бор

Динамо-Олимп	Партия					Очки			Подача			Прием				Атака					Блок	
	1	2	3	4	5	Все	БП	Н-П	Все	Ошб	Очк	Все	Ошб	Пзт%	Отл%	Все	Ошб	Блк	Очк	Очк%		Очк
1 Козловский Владимир (2008)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2 Журин Данила (2004)	1	6	1	-	-	7	2	+5	9	1	-	-	-	-	-	8	1	-	6	75	1	
3 Лапшин Максим (2008)	3	2	3	-	-	15	7	+6	13	5	3	23	2	30	9	25	1	1	12	48	-	
4 Ищенко Александр (2007)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
7 Саянкин Никита (2007)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
8 Архипов Георгий (2007)	6	5	5	-	-	9	2	-1	12	2	1	13	3	31	15	21	3	2	8	38	-	
9 Павлин Андрей (2006)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
10 Шелела Игорь (2007)	-	-	6	-	-	2	1	-5	5	2	1	7	1	29	29	10	2	2	1	10	-	
11 Шелела Максим (2007)	4	3	4	-	-	6	2	+1	9	4	1	-	-	-	-	9	-	1	4	44	1	
14 Осипов Григорий (2009)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
16 Беляйкин Сергей (2008)	-	-	-	-	-	-	-	-2	-	-	-	18	2	72	22	-	-	-	-	-	-	
17 Сенин Дмитрий (2009)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
21 Целищев Александр (2004)	2	1	2	-	-	7	5	+2	16	4	3	1	-	-	-	3	1	-	2	67	2	
24 Марков Андрей (2006)	5	4	-	-	-	5	2	-1	10	2	1	-	-	-	-	11	3	1	2	18	2	
Всего (2026)	-	-	-	-	-	51	21	+5	76	20	10	62	8	42	16	87	11	7	35	40	6	

	Очки				Подача			Прием				Атака					Блок
	На подаче	В атаке	На блоке	На ошибке соп.	Все	Ошб	Очк	Все	Ошб	Пзт%	Отл%	Все	Ошб	Блк	Очк	Очк%	
Партия 1	2	10	3	13	29	11	2	20	3	45	15	29	6	1	10	34	3
Партия 2	3	15	1	4	24	4	3	21	4	38	14	29	2	1	15	52	1
Партия 3	5	10	2	6	23	5	5	21	1	43	19	29	3	5	10	34	2
Партия 4	3	11	4	7	25	4	3	16	2	19	6	18	1	-	11	61	4
Партия 5	-	9	1	5	15	2	-	5	-	80	20	17	-	1	9	53	1

Динамо-ЛО-2	Партия					Очки			Подача			Прием				Атака					Блок
	1	2	3	4	5	Все	БП	Н-П	Все	Ошб	Очк	Все	Ошб	Пзт%	Отл%	Все	Ошб	Блк	Очк	Очк%	
1 Демирчов Степан (2007)	4	3	4	-	-	2	2	-4	10	5	2	-	-	-	-	2	1	-	-	-	-
2 Лапин Артем (2006)	5	4	5	-	-	10	7	+3	10	3	1	18	-	50	17	19	2	2	8	42	1
4 Мельников Илья (2008)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
5 Пятаков Клим (2005)	3	2	3	-	-	12	5	+8	21	2	2	2	1	-	-	10	1	-	7	70	3
7 Рябов Дмитрий (2007)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
8 Малышев Вадим (2007)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
9 Березко Антон (2005)	-	-	-	-	-	4	2	+2	2	1	-	-	-	-	-	5	-	1	3	60	1
10 Москвитин Константин (2005)	-	-	-	-	-	-	-	-4	-	-	-	22	4	45	32	-	-	-	-	-	-
11 Демин Денис (2005)	1	6	1	-	-	8	2	+4	9	2	1	-	-	-	-	14	1	1	7	50	-
12 Величко Антон (2007)	-	-	-	-	-	1	-	-1	2	1	-	2	1	50	50	1	-	-	1	100	-

Динамо-Олимп		Партия					Очки			Подача			Прием				Атака					Блок
		1	2	3	4	5	Все	БП	Н-П	Все	Ошб	Очк	Все	Ошб	Пзт%	Отл%	Все	Ошб	Блк	Очк	Очк%	Очк
14	Хенкин Константин (2004)	6	5	6	-	-	8	4	+7	11	1	2	-	-	-	-	5	-	-	4	80	2
15	Чепуров Богдан (2007)	2	1	2	-	-	5	1	-5	14	3	-	12	4	25	8	12	1	2	5	42	-
18	Васни Иван (2007)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
L	Всего (2026)	-	-	-	-	-	50	23	+10	80	18	8	56	10	41	21	68	6	6	35	51	7
		Очки				Подача			Прием				Атака					Блок				
		На подаче	В атаке	На блоке	На ошибке соп.	Все	Ошб	Очк	Все	Ошб	Пзт%	Отл%	Все	Ошб	Блк	Очк	Очк%	Очк				
Партия 1		3	10	1	17	31	11	3	18	2	44	28	24	3	3	10	42	1				
Партия 2		4	14	1	6	24	3	4	20	3	45	10	22	1	1	14	64	1				
Партия 3		1	11	5	8	25	4	1	18	5	33	28	22	2	2	11	50	5				
Партия 4		2	15	-	5	22	6	2	21	3	24	10	29	1	4	15	52	-				
Партия 5		-	5	1	2	8	3	-	13	-	46	-	12	-	1	5	42	1				

Динамо-Олимп				Динамо-ЛО-2									
Очки		Приемов		Атака с приема						Приемов		Очки	
Рст	Н-П	Очки	БП	1ая атака с позитивного приема		1ая атака с негативного приема		1ая атака с негативного приема		Очки			
6	6	62	0	Ошибка	В блок	Очк%	Всего	Всего	Очк%	В блок	Ошибка	62	0
5	5	Каждые Приема 1 Очко		%	%	%	%	%	%	%	%	56	0
4	4			Ошибка	В блок	Очк%	Всего	Всего	Очк%	В блок	Ошибка	5	5
3	3			%	%	%	%	%	%	%	%	4	4
2	2			Ошибка	В блок	Очк%	Всего	Всего	Очк%	В блок	Ошибка	3	3
1	1	76	21	%	%	%	%	%	%	%	%	2	2
		Каждая 3.62 подача 1 Брейк Поинт		Ошибка	В блок	Очк%	Всего	Всего	Очк%	В блок	Ошибка	1	1
				%	%	%	%	%	%	%	%		
		Каждая 3.48 подача 1 Брейк Поинт											

БП - Брейк Поинт

Ошб - Ошибка

Блк - В блок

Н-П - Набранные -Проигранные

Пзт% - Позитивный

Отл - Отлично

Рст - Расстановка